
Fra: Anny Bastesen 
Sendt: 31. mars 2017 10:11 
Til: Tor Kyrre Hegle 
Emne: SV: Samarbeidsavtale for nytt NGIT 
 
Hei, eg har ikkje hatt anledning til å ta opp denne før i dag – og har ikkje så mange timar ledig i dag 
heller. Om det er noko eg lurer på – kan du utvide fristen litt, til fredag før påske? 
 
Venleg helsing 
Anny Bastesen 
Sektorsjef teknisk 
 
Meland kommune 
Plan, utbygging og kommunalteknikk 
 
Fra: Ingvild Kirsti Hjelmtveit  

Sendt: 13. mars 2017 16:01 
Til: Anny Bastesen 

 
Sendt fra min iPhone 
 
Videresendt melding: 

Fra: Tor Kyrre Hegle <Tor.Hegle@lindas.kommune.no> 
Dato: 13. mars 2017 kl. 15.58.50 CET 
Til: Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, Ingebjørg Vamråk 
<Ingebjorg.Vamrak@fedje.kommune.no>, "postmottak@gulen.kommune.no" 
<postmottak@gulen.kommune.no>, Reidun Halland 
<reidun.halland@gulen.kommune.no>, Post Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>, Svein Helge Hofslundsengen 
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>, Postmottak Meland 
<postmottak@meland.kommune.no>, Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
<Ingvild.Hjelmtveit@meland.kommune.no>, Postmottak Modalen 
<postmottak@modalen.kommune.no>, Øivind Olsnes 
<Oivind.Olsnes@modalen.kommune.no>, Post Osterøy 
<post@osteroy.kommune.no>, Jostein Førre <Jostein.Forre@osteroy.kommune.no>, 
Postmottak Radøy <postmottak@radoy.kommune.no>, Jarle Landås 
<Jarle.Landas@radoy.kommune.no>, Ørjan Raknes Forthun 
<Orjan.Raknes.Forthun@lindas.kommune.no>, Postmottak Lindås 
<Postmottak@lindas.kommune.no> 
Kopi: Hogne Haugsdal <Hogne.Haugsdal@lindas.kommune.no> 
Emne: Samarbeidsavtale for nytt NGIT 

Hei! 
  
På oppdrag frå rådmannsutvalet i Nordhordland er det utarbeidd eit forslag til nytt 
interkommunalt samarbeid om byggetilsyn. Dette blir eit samarbeid mellom 
kommunane Fedje, Gulen, Masfjorden, Meland, Modalen, Osterøy, Radøy og Lindås, 
med Lindås som vertskommune. Vedlagt denne e-posten finn de framlegg til 
samarbeidsavtale, tilsynsstrategi og økonomisk opplegg. I tillegg til eit forslag til 
saksframlegg som kan nyttast i den politiske handsaminga.  
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Vi ber om samarbeidskommunane tar ein fagleg gjennomgang før avtalen skal opp til 
politisk handsaming. Eventuelle tilbakemeldingar, spørsmål, korreksjonar m.v. må 
meldast til Lindås kommune ved Tor Hegle tor.hegle@lindas.kommune.no innan 
01.04.2017. Vi ber også om at kommunane handsamar saka innan 01.06.2017. 
  
Vedlagt følgjer 4 dokument: 
1.           12.03.2017. Samarbeidsavtale for NGIT 
2.           13.03.2017. Vedlegg Tilsynsstrategi 
3.           12.03.2017. Vedlegg Økonomi 
4.           13.03.2017. Saksframlegg 
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